
ZARZĄDZENIE NR 170/2013
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska

z dnia 30 stycznia 2013 roku

  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej, rozpatrującej oferty skierowane do klubów 
sportowych, działających na obszarze Gminy i Miasta Izbica Kujawska na realizację 
zadań w zakresie rozwoju sportu w 2013 roku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art.28 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 
z późn. zm.), oraz § 7 ust. 1-3 Uchwały Nr IV/17/10 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska  z 
dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie określenia warunków i  trybu finansowania zadania 
własnego w zakresie rozwoju sportu w Gminie Izbica Kujawska

zarządza się, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  Komisję  Konkursową,  rozpatrującą  oferty  skierowane  do  klubów 
sportowych, działających na obszarze Gminy i Miasta Izbica Kujawska na realizację zadań w 
zakresie rozwoju sportu w 2013 roku w następującym składzie:

1) Przewodniczący  Komisji:  Mirosław  Matusiak  –  Sekretarz  Gminy  i  Miasta  Izbica 
Kujawska

oraz członkowie:

2) Agata Szmudzińska – Kierownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta w 
Izbicy Kujawskiej

3) Przemysław Nowicki  –  Inspektor  ds.  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Zdrowia  Urzędu 
Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej

4) Waldemar Simon – Radny Gminy i Miasta Izbica Kujawska, Przewodniczący Komisji 
Zdrowia, Oświaty, Kultury i Rekreacji oraz Spraw Socjalnych Rady Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska.

§ 2. Do zadań Komisji należy dokonanie czynności określonych Regulaminem Pracy Komisji, 
stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 
Marek Śledziński



Załącznik do Zarządzenia Nr  170/2013
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska
z dnia 30 stycznia 2013 roku

Regulamin Pracy Komisji Konkursowej,
rozpatrującej oferty skierowane do klubów sportowych, działających na 

obszarze Gminy i Miasta Izbica Kujawska na realizację zadań w zakresie 
rozwoju sportu w 2013 roku

§ 1

Niniejszy  Regulamin  określa  tryb  pracy  Komisji  Konkursowej,  rozpatrującej  oferty 

skierowane  do  klubów  sportowych,  działających  na  obszarze  Gminy  i  Miasta  Izbica 

Kujawska na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu w 2013 roku,  zwanej dalej Komisją.

§ 2

Komisję  powołuje Burmistrz Gminy i Miasta Izbica Kujawska.

§ 3

Pracami  Komisji  kieruje  i  zwołuje  jej  posiedzenia  Przewodniczący  Komisji,  który  w 

sprawach  nie  uregulowanych  niniejszym  regulaminem  ustala  zasady  postępowania 

organizacyjnego.

§ 4

Komisja zbiera się na posiedzeniu w celu rozstrzygnięcia postępowania kwalifikacyjnego i 

wyłonienia proponowanej do zatwierdzenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

oferty klubu sportowego.

§ 5

Do zadań Komisji należy:

-   ocena formalna i  merytoryczna ofert,  zgodnie z  Uchwałą  Nr IV/17/10 Rady Gminy i 

Miasta Izbica Kujawska z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania  zadania  własnego  w  zakresie  rozwoju  sportu  w  Gminie  Izbica  Kujawska, 



Zarządzeniem Nr 169/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 30 stycznia 

2013  roku  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  skierowanego  do  klubów 

sportowych, działających na obszarze Gminy i Miasta Izbica Kujawska na realizuję zadań z 

zakresu rozwoju sportu w 2013 roku oraz Ogłoszeniem Burmistrza Gminy i Miasta Izbica 

Kujawska z dnia 30 stycznia 2013 roku o naborze ofert.

§ 6

5) Komisja  sporządza  protokół  z  posiedzenia,  będący  jej  opinią  i  zapoznaje  z  nim 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska.

6) Protokół z posiedzenia Komisji powinien zawierać:

- porządek obrad,

- nazwy podmiotów uczestniczących w konkursie,

- podjęte rozstrzygnięcia,

- podpisy członków posiedzenia.

§ 7

Komisja podejmuje wnioski do protokołu zwykłą  większością  głosów w obecności  co 

najmniej  2/3 składu Komisji.  W przypadku nie rozstrzygnięcia głosowania decydujący 

głos ma Przewodniczący Komisji.

§ 8

Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia.

BURMISTRZ
Marek Śledziński


